

Investitor  
Obiect**Lucrari de reparatie la Gradinita nr. 15 din str.  
Gheorghe Asachi, 13A****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2.1****Lucrari de constructie  
(formular desfășurat)**

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse                              | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |                        |
|--------|-----------------------------|----------------------------------------------------------------------|------|----------------------------------------|----------------------|------------------------|
|        |                             |                                                                      |      |                                        | Pe unitate de măsură | Total<br>incl. salariu |
| 1      | 2                           | 3                                                                    | 4    | 5                                      | 6                    | 7                      |
|        |                             | <b>Capitolul 1. Lucrari de demolare</b>                              |      |                                        |                      |                        |
| 1      | RpCO56<br>A                 | Demontari: timplarie din lemn (usi)                                  | m2   |                                        |                      | 9,26<br>9,26           |
|        | 742201006<br>0100           | Timplari                                                             | h-om | 0,2100                                 | 24,57                | 5,16                   |
|        | 931006001<br>9922           | Muncitor deservire                                                   | h-om | 0,2100                                 | 19,51                | 4,10                   |
| 2      | RpCK42<br>C                 | Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment          | m2   |                                        |                      | 17,94<br>17,19         |
|        | 713204001<br>2700           | Parchetar                                                            | h-om | 0,3900                                 | 24,57                | 9,58                   |
|        | 931006001<br>9920           | Muncitor deservire CM                                                | h-om | 0,3900                                 | 19,51                | 7,61                   |
|        | 410011620<br>2806           | Apa                                                                  | m3   | 0,0500                                 | 14,00                | 0,70                   |
|        | 292214000<br>6703           | Macara fereastra                                                     | h-ut | 0,0500                                 | 1,00                 | 0,05                   |
| 3      | RpCJ35<br>A                 | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti | m2   |                                        |                      | 7,36<br>6,65           |
|        | 712205001<br>3400           | Zidar                                                                | h-om | 0,1200                                 | 31,01                | 3,72                   |
|        | 931006001<br>9920           | Muncitor deservire CM                                                | h-om | 0,1500                                 | 19,51                | 2,93                   |
|        | 410011620<br>2818           | Apa pentru mortare si betoane                                        | m3   | 0,0500                                 | 14,00                | 0,70                   |
|        | 292214000<br>6703           | Macara fereastra                                                     | h-ut | 0,0100                                 | 1,00                 | 0,01                   |
| 4      | TsH92B                      | Incarcarea in auto : gunoi                                           | t    |                                        |                      | 21,66<br>21,66         |
|        | 931006001<br>9900           | Muncitor necalificat                                                 | h-om | 1,1100                                 | 19,51                | 21,66                  |
| 5      | TsI50B5                     | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de     | t    |                                        |                      | 46,44                  |

| 1 | 2                 | 3                                                                                                                                                                                                                 | 4    | 5       | 6      | 7               |
|---|-------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|--------|-----------------|
|   |                   | 15 km                                                                                                                                                                                                             |      |         |        | 0,00            |
|   | 341054000<br>0006 | Autobasculanta-5t                                                                                                                                                                                                 | h-ut | 0,2580  | 180,00 | 46,44           |
|   |                   | <b>Capitolul 2.Pardosea</b>                                                                                                                                                                                       |      |         |        |                 |
| 6 | CG01A             | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin                                                                                                        | m2   |         |        | 44,50<br>16,69  |
|   | 713203001<br>2600 | Mozaicar                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,6000  | 24,57  | 14,74           |
|   | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                             | h-om | 0,1000  | 19,51  | 1,95            |
|   | 266410210<br>2010 | Mortar ciment 100-T(pt.informatie)                                                                                                                                                                                | m3   | 0,0330  | 0,00   | 0,00            |
|   | 265112210<br>0402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                     | kg   | 13,0000 | 1,63   | 21,19           |
|   | 142110220<br>0513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                                                                                                 | m3   | 0,0420  | 150,00 | 6,30            |
|   | 410011620<br>2818 | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                     | m3   | 0,0100  | 14,00  | 0,14            |
|   | 295216000<br>7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                       | h-ut | 0,0300  | 2,00   | 0,06            |
|   | 295227000<br>3817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                                                                                  | h-ut | 0,0120  | 10,00  | 0,12            |
| 7 | CG01A1<br>k=4     | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga 2cm | m2   |         |        | 29,80<br>11,39  |
|   | 713203001<br>2600 | Mozaicar                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,1000  | 24,57  | 9,83            |
|   | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                             | h-om | 0,0200  | 19,51  | 1,56            |
|   | 266410210<br>2010 | Mortar ciment 100-T(pt.informatie)                                                                                                                                                                                | m3   | 0,0055  | 0,00   | 0,00            |
|   | 265112210<br>0402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                     | kg   | 2,1500  | 1,63   | 14,02           |
|   | 142110220<br>0513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                                                                                                 | m3   | 0,0070  | 150,00 | 4,20            |
|   | 410011620<br>2818 | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                     | m3   | 0,0020  | 14,00  | 0,11            |
|   | 295216000<br>7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                       | h-ut | 0,0030  | 2,00   | 0,02            |
|   | 295227000<br>3817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                                                                                  | h-ut | 0,0015  | 10,00  | 0,06            |
| 8 | CG17D             | Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2                                                                                       | m2   |         |        | 204,18<br>60,16 |

| 1  | 2                  | 3                                                                                                                                                                          | 4    | 5       | 6      | 7                                        |
|----|--------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|--------|------------------------------------------|
|    | 713203001<br>2600  | Mozaicar                                                                                                                                                                   | h-om | 2,2500  | 24,57  | 55,28                                    |
|    | 931006001<br>9920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                      | h-om | 0,2500  | 19,51  | 4,88                                     |
|    | 266111280<br>0700  | Placi sau piscoturi de gresie                                                                                                                                              | m2   | 1,0300  | 112,50 | 115,87                                   |
|    | 266410210<br>20101 | Adeziv pentru placarea placilor de gresie                                                                                                                                  | kg   | 4,0500  | 4,33   | 17,54                                    |
|    | 243022610<br>00001 | Fuga                                                                                                                                                                       | kg   | 0,3000  | 18,00  | 5,40                                     |
|    | 201023731<br>8700  | Distantieri de rost                                                                                                                                                        | buc  | 20,0000 | 0,06   | 1,20                                     |
|    | 265310210<br>0000  | Fixator pentru consolidare si izolare strat suport                                                                                                                         | kg   | 0,9000  | 4,33   | 3,90                                     |
|    | 295216000<br>7200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                | h-ut | 0,0450  | 2,00   | 0,09                                     |
|    | 295224000<br>4021  | Mixer electric                                                                                                                                                             | h-ut | 0,0120  | 2,00   | 0,02                                     |
|    |                    | <b>Capitolul 3.Pereti</b>                                                                                                                                                  |      |         |        |                                          |
| 9  | CD72A              | Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 75-125 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC intr-un strat din ambele parti fara izolatie, cu inaltimea pina la 4 m | m2   |         |        | <div>171,99</div> <hr/> <div>47,61</div> |
|    | 931006001<br>9930  | Muncitor                                                                                                                                                                   | h-om | 2,4403  | 19,51  | 47,61                                    |
|    | 266210270<br>1000  | Placi ghips-carton                                                                                                                                                         | m2   | 2,1000  | 29,20  | 61,63                                    |
|    | 271070352<br>0284  | Profil de ghidaj                                                                                                                                                           | m    | 1,1450  | 12,00  | 13,81                                    |
|    | 271070352<br>0285  | Profil de suport                                                                                                                                                           | m    | 2,2000  | 14,00  | 30,95                                    |
|    | 252315672<br>0072  | Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"                                                                                                                            | m    | 1,2200  | 0,50   | 0,61                                     |
|    | 251320662<br>1601  | Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton                                                  | m    | 1,5150  | 0,40   | 0,61                                     |
|    | 243022610<br>2822  | Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"                                                                                                                                  | kg   | 0,5420  | 4,50   | 2,45                                     |
|    | 243022610<br>1017  | Grund "Tifengrund"                                                                                                                                                         | kg   | 0,1750  | 24,00  | 4,22                                     |
|    | 205114295<br>0711  | Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice                                                                                                                               | buc  | 1,5000  | 0,61   | 0,92                                     |
|    | 287411583<br>3873  | Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm                                                                                                                              | buc  | 29,4300 | 0,30   | 8,87                                     |
|    | 268112600<br>1473  | Hirtie pentru slefuit                                                                                                                                                      | m2   | 0,0160  | 10,00  | 0,16                                     |
|    | 295216000<br>7200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                | h-ut | 0,0076  | 2,00   | 0,02                                     |
|    | 295227000<br>7609  | Masina de gaurit electrica                                                                                                                                                 | h-ut | 0,0648  | 2,00   | 0,13                                     |
| 10 | CN53A              | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu betonocontact                                                                                                            | m2   |         |        | <div>3,77</div> <hr/> <div>0,74</div>    |

| 1  | 2                   | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 4    | 5      | 6        | 7               |
|----|---------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|----------|-----------------|
|    | 714102001<br>3300   | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,0300 | 24,57    | 0,74            |
|    | 241658610<br>530320 | Amorsa-grund - Betonocontact                                                                                                                                                                                                                                                               | kg   | 0,1500 | 19,40    | 2,91            |
|    | 810741              | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                                                                                                               | buc  | 0,0500 | 2,50     | 0,12            |
| 11 | RpCJ04<br>A         | Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil | m2   |        |          | 62,88<br>38,78  |
|    | 712205001<br>3442   | Tencuitor                                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 1,3400 | 24,57    | 32,92           |
|    | 931006001<br>9920   | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                      | h-om | 0,3000 | 19,51    | 5,85            |
|    | 266410210<br>2000   | Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)                                                                                                                                                                                                                                                    | m3   | 0,0160 | 0,00     | 0,00            |
|    | 266410210<br>1000   | Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)                                                                                                                                                                                                                                                    | m3   | 0,0050 | 0,00     | 0,00            |
|    | 265112210<br>0402   | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                                                                                              | kg   | 3,2900 | 1,63     | 5,36            |
|    | 265210210<br>0713   | Var pasta                                                                                                                                                                                                                                                                                  | m3   | 0,0042 | 3 500,00 | 14,70           |
|    | 142110220<br>0513   | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                                                                                                                                                                          | m3   | 0,0260 | 150,00   | 3,90            |
|    | 410011620<br>2818   | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                                              | m3   | 0,0065 | 14,00    | 0,09            |
|    | 295227000<br>3817   | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                                                                                                                                                           | h-ut | 0,0050 | 10,00    | 0,05            |
|    | 292214000<br>6702   | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                                                                                        | h-ut | 0,0020 | 2,00     | 0,00            |
| 12 | RpCJ27<br>B k=4     | Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/- 5 mm la stratul de grund executat cu mortar                                                                                                                                                                                                    | m2   |        |          | 34,03<br>15,12  |
|    | 712205001<br>3442   | Tencuitor                                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,1300 | 24,57    | 12,78           |
|    | 931006001<br>9920   | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                      | h-om | 0,0300 | 19,51    | 2,34            |
|    | 410011620<br>2806   | Apa                                                                                                                                                                                                                                                                                        | m3   | 0,0003 | 14,00    | 0,02            |
|    | 266410210<br>0000   | Mortar                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m3   | 0,0060 | 780,00   | 18,72           |
|    | 295227000<br>3817   | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                                                                                                                                                           | h-ut | 0,0020 | 10,00    | 0,16            |
|    | 292214000<br>6702   | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                                                                                        | h-ut | 0,0010 | 2,00     | 0,02            |
| 13 | CI22B               | Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat) dimensiuni placute: pina la                                                                                                                                                       | m2   |        |          | 215,98<br>32,19 |

| 1  | 2                     | 3                                                                                                                                                                            | 4    | 5       | 6      | 7              |
|----|-----------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|--------|----------------|
|    |                       | 200x200 mm                                                                                                                                                                   |      |         |        |                |
|    | 931006001<br>9930     | Muncitor                                                                                                                                                                     | h-om | 1,6500  | 19,51  | 32,19          |
|    | 266111280<br>07126720 | Placi sau piscoturi de<br>ceramica-dimensiuni 200x200mm                                                                                                                      | m2   | 1,0200  | 155,00 | 159,68         |
|    | 266410210<br>2013     | Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec<br>uscat)                                                                                                                           | kg   | 3,7000  | 3,80   | 14,20          |
|    | 243022610<br>00001    | Fuga                                                                                                                                                                         | kg   | 0,4700  | 18,00  | 8,54           |
|    | 201023731<br>8700     | Distantieri de rost                                                                                                                                                          | buc  | 20,0000 | 0,06   | 1,21           |
|    | 410012620<br>2818     | Apa                                                                                                                                                                          | m3   | 0,0020  | 14,00  | 0,03           |
|    | 295216000<br>7200     | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                  | h-ut | 0,0120  | 2,00   | 0,02           |
|    | 295227000<br>3820     | Malaxor mobil, electric                                                                                                                                                      | h-ut | 0,0100  | 10,00  | 0,10           |
|    |                       | <b>Capitolul 4.Tavane</b>                                                                                                                                                    |      |         |        |                |
| 14 | CN53A                 | Grunduirea suprafetelor interioare<br>a tavanelor cu betonocontact                                                                                                           | m2   |         |        | 3,77<br>0,74   |
|    | 714102001<br>3300     | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                              | h-om | 0,0300  | 24,57  | 0,74           |
|    | 241658610<br>530320   | Amorsa-grund - Betonocontact                                                                                                                                                 | kg   | 0,1500  | 19,40  | 2,91           |
|    | 810741                | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                 | buc  | 0,0500  | 2,50   | 0,13           |
| 15 | CF52B                 | Tencuieli interioare de 5 mm<br>grosime, executate manual, cu<br>amestec uscat pe baza de ipsos, la<br>tavan, preparare manuala a<br>mortarului                              | m2   |         |        | 52,84<br>37,59 |
|    | 712205001<br>3442     | Tencuitor                                                                                                                                                                    | h-om | 1,5300  | 24,57  | 37,59          |
|    | 265310210<br>0831     | Ametec uscat                                                                                                                                                                 | kg   | 7,1400  | 2,10   | 14,99          |
|    | 410011620<br>2818     | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                | m3   | 0,0040  | 14,00  | 0,06           |
|    | 295216000<br>7200     | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                  | h-ut | 0,0790  | 2,00   | 0,16           |
|    | 295224000<br>4021     | Mixer electric                                                                                                                                                               | h-ut | 0,0195  | 2,00   | 0,04           |
| 16 | CF17C                 | Diverse lucrari - strat de<br>impaslitura din fibra de sticla<br>aplicat pe suprafata elementelor<br>prefabricate din b.c.a. lipit cu<br>aracet, inclusiv stratul de amorsaj | m2   |         |        | 23,06<br>6,20  |
|    | 712205001<br>3400     | Zidar                                                                                                                                                                        | h-om | 0,2000  | 31,01  | 6,20           |
|    | 261412260<br>1913     | Impaslitura din fibra de sticla tip<br>160gr/m2                                                                                                                              | m2   | 1,1000  | 8,50   | 9,35           |
|    | 246210611<br>0132     | Aracet CPMB                                                                                                                                                                  | kg   | 0,1500  | 50,00  | 7,50           |

| 1  | 2                 | 3                                                                                                                                                                                                            | 4    | 5      | 6     | 7                 |
|----|-------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|-------|-------------------|
|    | 410011620<br>2818 | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                | m3   | 0,0003 | 14,00 | 0,00              |
| 17 | CN53A             | Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor                                                                                                                                                               | m2   |        |       | 3,56<br>0,74      |
|    | 714102001<br>3300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                              | h-om | 0,0300 | 24,57 | 0,74              |
|    | 241658610<br>5303 | Amorsa-grund                                                                                                                                                                                                 | kg   | 0,1500 | 18,00 | 2,70              |
|    | 810741            | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                                 | buc  | 0,0500 | 2,50  | 0,13              |
| 18 | CF57A             | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor                                                                                                              | m2   |        |       | 22,60<br>17,84    |
|    | 712205001<br>3401 | Zidar cat.4                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,4500 | 35,31 | 15,89             |
|    | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                        | h-om | 0,1000 | 19,51 | 1,95              |
|    | 265310210<br>0833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                                                                                                                                                                              | kg   | 1,0549 | 4,50  | 4,75              |
|    | 410012620<br>2818 | Apa                                                                                                                                                                                                          | m3   | 0,0010 | 14,00 | 0,01              |
|    | 295216000<br>7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                  | h-ut | 0,0010 | 2,00  | 0,00              |
| 19 | CN53A             | Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor                                                                                                                                                               | m2   |        |       | 3,56<br>0,74      |
|    | 714102001<br>3300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                              | h-om | 0,0300 | 24,57 | 0,74              |
|    | 241658610<br>5303 | Amorsa-grund                                                                                                                                                                                                 | kg   | 0,1500 | 18,00 | 2,70              |
|    | 810741            | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                                 | buc  | 0,0500 | 2,50  | 0,13              |
| 20 | CN06A             | Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila , aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual                                                                                                         | m2   |        |       | 26,66<br>13,51    |
|    | 714102001<br>3300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                              | h-om | 0,5500 | 24,57 | 13,51             |
|    | 243011610<br>381  | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici -vopsea lavabila                                                                                                                                                       | kg   | 0,4000 | 28,04 | 11,22             |
|    | 265310210<br>0830 | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                               | kg   | 0,0600 | 2,50  | 0,15              |
|    | 268112600<br>1472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                            | buc  | 0,5000 | 2,50  | 1,25              |
|    | 171131730<br>6661 | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                              | kg   | 0,0500 | 10,00 | 0,50              |
|    | 410011620<br>2818 | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                | m3   | 0,0020 | 14,00 | 0,03              |
|    |                   | <b>Capitolul 5. Timplarie</b>                                                                                                                                                                                |      |        |       |                   |
| 21 | CK25A             | Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu | m2   |        |       | 1 355,86<br>19,50 |

| 1  | 2                 | 3                                                                                                                                  | 4    | 5      | 6        | 7              |
|----|-------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|----------|----------------|
|    |                   | suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv                                                                                            |      |        |          |                |
|    | 712920001<br>1200 | Finisor MP                                                                                                                         | h-om | 0,7300 | 24,57    | 17,94          |
|    | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM                                                                                                              | h-om | 0,0800 | 19,51    | 1,56           |
|    | 203011293<br>9150 | Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare                                                    | m2   | 1,0000 | 1 250,00 | 1 250,00       |
|    | 287411582<br>9126 | Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm                                                                                           | buc  | 4,0000 | 0,16     | 0,64           |
|    | 241656610<br>1572 | Spuma de poliuretan                                                                                                                | kg   | 0,5000 | 95,00    | 47,50          |
|    | 243022610<br>1600 | Chit siliconic                                                                                                                     | kg   | 0,1750 | 200,00   | 35,00          |
|    | 268112600<br>1472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                  | buc  | 0,6000 | 2,50     | 1,50           |
|    | 401110620<br>2741 | Energie electrica                                                                                                                  | kw   | 1,0000 | 1,68     | 1,68           |
|    | 295216000<br>7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                        | h-ut | 0,0200 | 2,00     | 0,04           |
|    |                   | <b>Capitolul 6.Canale de ventilare</b>                                                                                             |      |        |          |                |
| 22 | RpCU05<br>H       | Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 -50 cm grosime                              | buc  |        |          | 25,89<br>25,89 |
|    | 712205001<br>3400 | Zidar                                                                                                                              | h-om | 0,0800 | 31,01    | 2,48           |
|    | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM                                                                                                              | h-om | 1,2000 | 19,51    | 23,41          |
| 23 | RpCU07<br>B       | Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari                                              | buc  |        |          | 13,42<br>12,18 |
|    | 712205001<br>3400 | Zidar                                                                                                                              | h-om | 0,3300 | 31,01    | 10,23          |
|    | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM                                                                                                              | h-om | 0,1000 | 19,51    | 1,95           |
|    | 265112210<br>0402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                      | kg   | 0,3300 | 1,63     | 0,54           |
|    | 142110220<br>0513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                  | m3   | 0,0010 | 150,00   | 0,15           |
|    | 265210210<br>0713 | Var pasta                                                                                                                          | m3   | 0,0001 | 3 500,00 | 0,35           |
|    | 410011620<br>2818 | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                      | m3   | 0,0060 | 14,00    | 0,08           |
|    | 295227000<br>3817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                   | h-ut | 0,0100 | 10,00    | 0,10           |
|    | 292214000<br>6703 | Macara fereastră                                                                                                                   | h-ut | 0,0150 | 1,00     | 0,01           |
| 24 | SB08E             | Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind | m    |        |          | 48,82<br>7,86  |

| 1  | 2                      | 3                                                                                                                                                                           | 4    | 5      | 6     | 7                                 |
|----|------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|-------|-----------------------------------|
|    |                        | diametrul de 110 mm                                                                                                                                                         |      |        |       |                                   |
|    | 713602001<br>1620      | Instalator apa, canal                                                                                                                                                       | h-om | 0,3200 | 24,57 | 7,86                              |
|    | 252121672<br>016010110 | Teava din material plastic pentru canalizare-d110mm                                                                                                                         | m    | 1,0300 | 38,75 | 39,91                             |
|    | 245143734<br>5967      | Solutie unguenta                                                                                                                                                            | kg   | 0,0150 | 40,00 | 0,60                              |
|    | 211230732<br>5046      | Hirtie absorbanta                                                                                                                                                           | kg   | 0,0150 | 30,00 | 0,45                              |
| 25 | SB09E                  | Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm. (Caciula de aerisire)                                | buc  |        |       | <div>73,73</div> <div>6,88</div>  |
|    | 713602001<br>1620      | Instalator apa, canal                                                                                                                                                       | h-om | 0,2800 | 24,57 | 6,88                              |
|    | 252315672<br>103710    | Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare-Caciula de aerisire-d110mm                                  | buc  | 1,0000 | 65,00 | 65,00                             |
|    | 245143734<br>5967      | Solutie unguenta                                                                                                                                                            | kg   | 0,0350 | 40,00 | 1,40                              |
|    | 211230732<br>5046      | Hirtie absorbanta                                                                                                                                                           | kg   | 0,0150 | 30,00 | 0,45                              |
| 26 | IC40F                  | Bratară pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 2 1/2" - 4", pe dibluri cu expandare, pe zid de beton | buc  |        |       | <div>13,66</div> <div>11,06</div> |
|    | 713604001<br>1749      | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                                                | h-om | 0,4500 | 24,57 | 11,06                             |
|    | 287527420<br>4000      | Bratară fixare                                                                                                                                                              | buc  | 1,0000 | 1,20  | 1,20                              |
|    | 287527631<br>3344      | Diblu cu expandare cu D= 8                                                                                                                                                  | buc  | 1,0000 | 0,50  | 0,50                              |
|    | 281123683<br>2352      | Burghiu cu cap widia cu D=8                                                                                                                                                 | buc  | 0,1000 | 6,00  | 0,60                              |
|    | 295227000<br>7609      | Masina de gaurit electrica                                                                                                                                                  | h-ut | 0,1500 | 2,00  | 0,30                              |

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)